— 1 —

市政府办公室关于调整南通市人民政府

残疾人工作委员会成员的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，通州湾示

范区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

因南通市人民政府残疾人工作委员会（以下简称市残工委）

部分成员工作变动，市政府决定对市残工委成员进行调整。现将

调整后的名单通知如下：

主  任：赵闻斌  市政府副市长

副主任：倪永平  市政府副秘书长

严新民  市残疾人联合会理事长

黄正平  市委宣传部副部长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2018〕84号

— 2 —

金海清  市教育局副局长

吴明华  市民政局副局长

郭垂庆  市财政局副局长

朱正春  市人社局副局长

丁国宁  市卫生和计划生育委员会副主任

委  员：韩小晶  南通军分区政治工作部干事

葛扬华  市机构编制委员会办公室副主任

郝三旺  市发展和改革委员会副主任

施鹤滨  市中小企业局副局长

季晓雷  市科技局副局长

杜松华  市公安局副局长

刘继东  市司法局副局长

徐凤英  市国土资源局副局长

杨  娟  市城乡建设局副局长

陆  成  市规划局副局长

倪小平  市文化广电新闻出版局副局长

张云飞  市体育局副局长

陆云飞  市统计局副局长

黄绍红  市民族宗教事务局副局长

郁新生  市政府法制办公室主任助理

叶新春  市总工会副主席

卢  林  共青团南通市委员会副书记

沈水时  市妇女儿童委员会办公室主任

秦  华  市工商行政管理局副局长

何瑜燊  南通税务局总会计师

— 3 —

季步高  中国人民银行南通市中心支行工会主任

朱  军  中国农业银行南通分行信贷部经理

顾  兵  中国银行股份有限公司南通分行高级经理

委员会下设秘书处，由严新民同志兼任秘书长，秘书处办公

地点设在市残联。

南通市人民政府办公室

2018年8月20日

（此件公开发布）

抄送：省政府残疾人工作委员会，市委各部、委、办、局，市人大

常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，市各人

民团体，南通军分区，市武警支队、消防支队、边防支队，

南通边检站。

南通市人民政府办公室 2018年8月23日印发